证券代码：300453   证券简称：三鑫医疗   公告编号：2025-045

江西三鑫医疗科技股份有限公司

关于减少注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江西三鑫医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 8 月 7 日

召开公司第五届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于减少注册资本并修订

<公司章程>的议案》。现将有关事项公告如下：

一、减少注册资本的具体情况

2025 年 8 月 7 日，公司召开第五届董事会第二十一次会议、第五届监事会

第十九次会议，审议通过了《关于调整 2024 年限制性股票激励计划回购价格及

回购注销部分限制性股票的议案》。

本次回购注销完成后，公司总股本将由 522,397,525股减少为 522,084,275

股，本次回购注销不会导致公司控制权及稳定性发生变化，公司股权分布仍具备

上市条件，股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

流通股
165,183,790 31.62% -313,250 164,870,540 31.58%

二、无限售条件

流通股
357,213,735 68.38% 0 357,213,735 68.42%

三、股本总数 522,397,525 100.00% -313,250 522,084,275 100.00%

注：①上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

②本次回购注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终

办理结果为准。

二、《公司章程》修订情况

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程

指引》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》《关于新<公司法>配套制度规则

实施相关过渡期安排》等法律、法规、规范性文件的规定，结合公司的实际情况，

同时基于前述注册资本的变更，对《公司章程》进行修订。本次《公司章程》修

订对照表如下：

本次修订前内容 本次修订后内容
修订

类型

第一条 为维护公司、股东和债权人的合法

权益，规范公司的组织和行为，根据《中华

人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、

《中华人民共和国证券法》（以下简称《证

券法》）和其他有关规定，制订本章程。

第一条 为维护公司、股东、职工和债权人的

合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中

华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、

《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券

法》）和其他有关规定，制定本章程。

修改

第 六 条  公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

52,239.7525 万元。

第六条 公司注册资本为人民币 52,208.4275